
 

 
Vi tackar 2018 och välkomnar 2019, ett oskrivet 

blad som väntar på vårt avtryck. 
 
2018 blir året då raketer med styrpinne för gemene man tackar för sig. 
Många är vi väl som på sätt och vis välkomnar det beslutet med tanke på 
hur många som missbrukar användandet av dessa. Att ekonomin hos våra 
ungdomar är så god att man kan köpa mängder av fyrverkerier bara för att 
sen skjuta dessa mot allmänheten och kommunala byggnader är för mig en 
gåta. 
 
2018 var året som speglades av politisk oro i världen enligt mig, många var 
bollarna som kastades, och riktingarna diffusa. 2018 beskriver vi nu som 
politiskt absurt. Vi förstod inte riktigt vad som hände, men nu får vi hantera 
verkligheten. 
 

2018 blev också valåret som inte gav oss en regering, många har turerna 
varit hos talmannen utan att röken har skingrat sig. Det ska bli otroligt 
spännande att se vad som sker nu i dagarna, kan vara som så att ett besked 
har kommit redan innan ni nås av detta Rosnytt.  
 
I Stenungsund så har den nya politiska organisationen satt sig och vi ser 
fram mot bra samarbete under kommande mandatperiod. Samarbete, 
fingertoppskänsla och taktik kommer att krävas i fullmäktige för att få 
genom vår politik, då vi inte har majoritet varken där eller i 
kommunstyrelsen. Men det är detta som demokrati handlar om, förmågan 
att samarbeta och komma fram till gemensamma välgrundade beslut.  
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Utbildning: 
Melisa Nilsson vår studieorganisatör i Stenungsunds AK låter hälsa att det är 
en del studiecirklar på gång, medlemsutbildning steg två kommer dra igång 
under våren bland annat. Mycket ligger i startgroparna så var redo. 
I samband med att det är EU val-2019 så kommer det starta en studiecirkel 
kring EU, planeras att dra igång under februari-mars, 3-5 tillfällen med final i 
april när Eu-parlamentariker Olle Ludvigsson kommer till Stenungsund. Håll 
koll på hemsidan så kommer det dyka upp datum där, när det drar igång. 
Frågor/anmälan kring studier så maila. melisa.nilsson@stenungsund.se  
 

Medlemsservice: 
Styrelsen i Stenungsunds Arbetarekommun hoppas få se många nya 
ansikten på våra medlemsmöten framöver. Har man några frågor kring sitt 
medlemskap rörande kontaktuppgifter, betalningar, autogiro mm, maila så 
löser vi det. johnny_alexandersson@icloud.com  
 

Västra Götalandregionen: 
Minoritetsstyret som leds av moderaterna har glädjande nog stött på patrull 
i omröstningarna i regionfullmäktige och får svårt för att montera ner hela 
vår välfärd i regionen. Vi Socialdemokrater har fram till idag lämnat in 14 
motioner till regionfullmäktige, eftersom vi tror att vi på detta sättet 
kommer få genom mycket av vår politik då de styrande är i minoritet. Följ 
gärna den spännande regionpolitiken på  www.sivastsverige.se eller på 
facebook, Socialdemokraterna i västra götalandsregionen. Har man frågor 
kring politiken och dess inrikting i VGR så maila vår lokala förmåga, 
regionråd Janette Olsson. janette.olsson@vgregion.se  
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 Lite allmänt kring det mesta. 

Vi har en spännande tid framför oss. Framför allt så måste vi vårda den 
politiska överenskommelsen som vi gjorde med övriga partier i den politiska 
majoriteten. Men vi ska komma ihåg att vi är styrande i minoritet och att vi 
behöver vara taktiska, vi behöver medlemmarnas input om vad vi är villiga 
att kompromissa kring samtidigt vad vi inte är villiga att ge vika kring. 

Nästa år så kommer vi att ha ett EU val. Vi har valupptakt den 23 april och 
har då bjudit in Olof Ludvigsson, EU-parlamentariker, till Fregatten för 
intressanta diskussioner. Men mer av detta i kommande Rosnytt. 

Under nov-dec så valde vi medlemmar ombud till Partikongressen i Örebro 
22-24 mars -2019 . Vi gratulerar vår Melisa Nilsson som blev vald som ett av 
ombuden till denna från göteborgsområdet. Med tanke på att Melisa till 
vardags jobbar med utveckling-skola-arbetsliv, så kunde vi väl ändå inte valt 
någon mer lämpad för årets kongress som kommer behandla dessa ämnen. 

Nu är det även versamhetsberättelsernas tid, så vi är väl alla spända på att 
få läsa om vad vi som arbetarekommun har ägnat vår tid åt det senaste 
året. Men den som väntar på något gott väntar aldrig för länge sägs det. 
Årsmötet i mars kommer bli lika spännande som vanligt, men det förstår ni 
säkert. 
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Ordförande Morgan Andersson 
Hälsar alla välkomna till medlemsmötet 

den 22 Januari kl. 18:00 
i kommunhuset. 

 

Som vanligt så börjar mötet med fika och mingel redan kl.17,30. 
Ingången på baksidan ”sjösidan” som gäller i vanlig ordning. 

 

Vi vill ha en genomgång av vårt handlingsprogram för 2019-2022 som vi sedan gör 
ett litet arbete kring i mindre grupper. Vad vill vi absolut göra verklighet av, vad 
kan vi tänka oss skjuta på framtiden? Tankar och ideér. 
 
Vi kommer att ha en liten presentation av det politiska läget och vad det innebär 
att vi sitter i styrande position men inte har egen majoritet vare sig i 
kommunstyrelsen eller kommunfullmäktige. Med tanke på att vi ska styra med en 
M, KD, L budget under 2019 tex. så kommer Bo Pettersson att förklara diverse 
scenarier om och kring detta. 
 
Första maj firande håller styrelsen nu på att planera kring. Faktum är att detta året 
så kommer inte Orust att delta i vårt första maj firande tillsammans med Tjörn, 
vad Tjörn vill göra med tanke på det rådande politiska läget där är heller inte helt 
klart. Men lagom till vårt medlemsmöte så kommer vi kunna presentera 
förutsättningarna för ett första maj firande och utifrån det ta beslut och på mötet 
tillsätta en kommitté för planering och utförande. 
 
Tack för ordet och jag hoppas vi syns på medlemsmötet. 

Morgan Andersson 

 
Vid pennan: Johnny Alexandersson  

Ps:// Saknar man något i Rosnytt eller har något specifikt ämne/område man vill att jag 

belyser så skicka ett mail till undertecknad. johnny_alexandersson@icloud.com  
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